附件3:（本附件含5项内容）
成都学院（成都大学）

思想政治理论课暨文化科技卫生
“三下乡”暑期社会实践活动调研介绍信

               （单位名称） ：

兹介绍          学院            班级          同学到贵单位进行大学生思想政治理论课暨文化科技卫生“三下乡”暑期社会实践活动，具体内容由同学和贵单位自行协商，望给予大力支持，并对其调研工作提出宝贵建议。

此致

敬礼！

成都学院（成都大学）         学院（学院公章）

                                         年    月   日
实践报告封面：
成都学院（成都大学）

社会实践研究报告

           项 目 名 称                            
负责人姓名                             
学       号                            
所在学院班级                            
指 导 教 师                            

实施过程成绩                （由学生所在学院考核）
	序号
	团队成员姓名
	学号
	手机号码
	承担任务与贡献
	成绩

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


成都学院（成都大学） 
年   月   日

实践报告的撰写规范、格式要求及装订要求
实践报告的撰写要明确一个主题，以事实为根据，尽量做到内容详实，围绕一个中心问题展开论述，限3000字左右。报告应由以下几个部分内容组成。
一、实践基本情况：包括实践具体时间、主题、地点、目的、意义、实践单位或部门的概况及发展情况等。这部分内容通常以前言或引言形式，不单列标题及序号。
二、实践具体内容：逐项介绍具体实践流程与实践工作内容、专业知识与专业技能在实践过程中的应用等。以记叙或白描手法为基调，在完整介绍实践内容基础上，对自己认为有重要意义或需要研究解决的问题重点介绍，其它一般内容则简述。
    三、实践结果：结合思想政治理论课相关知识，对实践中发现问题的分析和思考，提出解决问题的对策、建议等。分析讨论及对策建议要有依据，有参考文献，并在正文后附录。分析讨论的内容是实践报告的重要内容，包括所提出的对策建议，是反映或评价实习报告水平的重要依据。
    四、实践总结或体会：用自己的语言对实践的效果进行评价，着重介绍自己的收获体会，内容较多时可列出小标题，逐一汇报。总结或体会的最后部分，应针对实践中发现的自身不足之处，简要地提出今后学习，锻炼的努力方向。
五、社会实践日志：项目组每位成员均需完成，附于实践报告后。以日记的形式，记录实践期间个人具体实践内容、实践感受、思考总结等。社会实践记录时间应不得低于16小时或3天。
字体与字号要求：
标题：黑体、四号

正文：宋体、小四号，行间距22磅。

参考文献按论文标准格式列出。
实践报告装订要求
1、统一采用A4纸打印，左侧装订；页码位于页面底端（页脚），居中对齐。
2、装订顺序：（1）封面；（2）实践报告正文；（3）社会实践记录（含社会实践日志、调查过程证明材料）（4）社会实践单位鉴定表；（4）社会实践指导教师评语表。
成都学院（成都大学）社会实践单位鉴定表

	项目负责人
	
	性别
	
	指导教师
	

	所在学院、专业、班级
	

	项目名称
	
	联系电话
	

	调研单位
	
	单位电话
	

	项目组成员
	

	调研过程简述
	

	社会实践

单位鉴定
	（请简述学生的调研经历并对工作能力、态度等作出评价。）
 （盖章）

               年    月    日


成都学院（成都大学）社会实践指导教师评语表

	评 语：（评阅参考要点：选题的价值或意义；研究报告的主要内容；调研过程是否符合要求；调研方法的合理性；研究报告格式是否规范；优点与不足。）

                        评阅人：（教师姓名及所在学院）

                                         年     月     日




